
 
 

 

Herr ordförande har ordet  

 

 

Månadsbrev februari 2010 

 

Mitt i brinnande sportlov kastar jag mig över tangenterna för att sammanfatta februari månad 

för HSK och göra en försiktig prognos för klubben. Det går bra för HSK! Det är den sanna 

och enkla sammanfattningen. Vi har en fantastisk säsong hemma och borta. 

 

Ti v.008 blev jag kallad till ett möte med kommunens fritidsförvaltning tillsammans med alla 

andra ordföranden för olika föreningar i kommunen. Intressant! Men var kommer vi in i 

planeringen för kommunala åtgärder? Jag har begärt ett extra möte för bara HSK vilket jag 

fått in den 11 mars med Fritidsförvaltningen. Spännande! 

 

Jag har precis kommit hem från ett ”nice” kvällspass i Flottsbro där grupperna tränat GS 

tillsammans, D-barn t o m farbröder och tanter i en skön blandning (min son Nicke sa att 

veteraner är coola)! Vi var inte många men kul var det. Kan nu också efter besök i 

klubbrummet konstatera att ventilationen är på plats, lite byggstädning krävs nu!(och detta tog 

vår Eva Sahlgren första initiativ till. Högsta betyg till Eva! Tack!) Det känns bra att den extra 

analys av läget i rummet gav att vi slapp riva ut mattan. Problemet med städning i lokalen 

kvarstår, trots att jag tryckte på att det är vårt gemensamma ansvar. Hur ska vi lösa detta? Ett 

sätt kan vara att vi lägger denna uppgift på de föräldrar som finns tillgängliga vid 

träningspass, ett annat sätt kan vara att vi gör ett schema. Vi återkommer hur vi löser det, 

vilket är ett måste! Det handlar om vår trivsel. 

 

Vad har hänt i övrigt?: 

Träning: Verksamheten flyter på på ett bra sätt. Tyvärr har vår träningsansvarige Hasse 

Landén valt lämna sin roll. Hasse har gjort ett fantastiskt jobb under sin period som 

träningsansvarig! Nu söker vi en ny kandidat med ryggrad i klubben, kanske klubbens 

viktigaste roll!?! Träningsverksamheten styrs av olika direktiv, där ett är den verksamhetsplan 

årsmötet tar beslut om och ett annat är ”HSK-repet”, dvs den röda tråd som styr hur träningen 

sker i de olika grupperna. Till detta kommer olika planer på olika nivåer i grupperna samt 

lägerplaneringen. 

 

Läger: Sist lovade jag ett lägerupplägg för kommande säsong. Lägergruppen har jobbat och 

haft ett möte. Nu är grundstommen klar. Mycket jobb återstår men vi kan nu säga att klubben 

planerar läger enl följande: 

v.44 läger i Alperna 

v.47 gruppläger i Idre med viss samordning 

v.49 stora klubblägret i Idre 

Utöver detta planeras nu gruppläger i större och mindre omfattning, även samordnat mellan 

grupperna. Tid och omfattning av dessa får vi återkomma till. Det kan t ex handla om läger i 



 
alperna tidigt eller läger i Juvas, Norge, samordnat mellan grupperna och kanske 

inomhusåkning i Landgraaf. 

 

Tävling: Kan bara konstatera att det går bra för HSK. Bra resultat! Bra tävlingar hemma! Helt 

enkelt ”Great Success”! Vår nya tidtagning hjälper oss till framgång med arrangemangen. 

Den fungerar klockrent (he he). 

Vår tävlingsansvariga Mats Kallur har planerat årets KM. Annonsering kommer på hemsidan. 

Hav tålamod! 

C-gruppen hade förmånen att arrangera HSK SC (supercombination med SG och SL) i 

Flottsbro. Det blev ”Great Success”! Vi hoppas kunna göra detta till en traditionstävling i 

Sthlm. 

I OS deltog vår Jessica Lindell-Vikarby samt vår Mattias Hargin. STORT! Även om det inte 

blev pallplatser är det enormt stort att klubben har 2 stycken i OS. Bra kämpat Ni HSK-are! 

Hoppas Ni kan närvara vid HSK säsongsavslutning i maj. 

 

Marknadsgruppen: Här har det accelererat avseende framgångar. Flera nya/gamla sponsorer 

har anmält intresse. KUL! Med det trodde vi att vi skulle hinna i tid med våra klubbkläder,  

bl a ny fartdräkt. Mht tidsförhållanden tog vi på senaste styrelsemöte beslutet att lägga ner och 

i samma veva starta om projektet med klubbkläder. Målet är nu att till säsongsavslutningen 

kunna presentera kommande kläder för tränare och medlemmar, samt då kunna prova de 

tänkta plaggen. 

Marknadsgruppen håller också på att ta fram en broschyr som är tänkt att använda i 

rekryterande syfte. Den skulle varit klar till sportlovet att använda i Flottsbro t ex, men det 

återstår viss finjustering. Inom kort tror vi att ni kan se den klubbhuset för att sen ta med och 

sprida i världen. På sportlovet har vi under torsdag e m ”öppet hus” där allmänheten får prova 

banåkning. Syftet är främst rekrytering. Det är inte så att vi har ett extremt rekryteringsbehov 

eftersom vi nu är en bit över 600 medlemmar, men några till kan vi nog klämma in. Några 

grupper har mer plats än andra. 

 

Handikappsektionen: Tyvärr har jag här och nu inte mycket att rapportera beroende på 

okunskap. Jag har sett dem i backen så verksamheten fungerar säkert bra under Hasse Skölds 

ledning. Ska be Hasse om en särskild rapport, kanske något speciellt i likhet med förra 

säsongen. 

 

Masters: Detta är en grupp som syns i backen rutinmässigt och där även andra klubbar syns 

vid träningspassen. Ska be även denna grupp om en presentation. Under sportlovet åkte jag 

lift med en gentleman från DIF, med bakgrund som ordförande under många år, som tränare 

med våra ”Masters”. Han tillhör, liksom Stockholms skidförbunds ordförande Stefan 

Bessman, den kategori åkare som aldrig slutar med racing. Stefan gjorde förresten helt 

fantastiska resultat i Veteran-OS.  

 

Hemsidan: Vi har fått ta emot viss kritik i olika avseenden. Det är svårt att göra alla glada 

självklart. Tidigare policy gäller avseende resultatrapportering. Lagledarna är tänkta att 

leverera underlag för resultatrapportering i grupperna. Detta kan fungera bättre. Vår hemsida 



 
ska upplevas levande men det hänger på oss alla som medlemmar. Vi lämnar underlag till vår 

webmaster (webmaster@hsk.se), som publicerar. 

 

Ekonomi: Slutligen kan ekonomiska läget avrapporteras som gott med god kontroll tack vare 

vår kassör, som också hunnit med specialutbildning m a a ändrade skatteregler (som hon 

självklart redan innan hade koll på…). 

Vad kan vi göra med en god ekonomi? Tankarna har fladdrat iväg och en attraktiv tanke är att 

vi ska återta och utveckla en ersättningspolicy. Styrelsen t ex har idag inga arvoden. De enda 

som har någon ersättning är tränare som har fritt liftkort hemma och i viss mån fri 

tränarutbildning. Allt bygger på ett genuint intresse hos våra ledare, vilket måste vara en 

grundförutsättning. Min tanke är nu att börja diskutera hur vi kan ska en  ny ersättningsmodell 

och med denna skapa ett utökat engagemang bland medlemmarna i klubben. Låt se vad denna 

diskussion kan ge.  

 

Övrigt: Så småningom kommer nästa årsmöte. Här ska en ny styrelse (eller samma) röstas 

fram. Det åligger valberedningen att komma med förslag efter gediget förarbete. Ni som 

känner att ni har något att ge klubben hör självklart av er till styrelsen. Styrelsen kan bli 

samma till antal men också växa beroende på vägval organisatoriskt. Den organisationsmodell 

vi idag tillämpar är i princip den som presenterades i juli -09 i månadsbrevet.  

 

Kom ihåg det enkla budskapet, fråga inte vad klubben kan göra för Dig utan istället vad Du 

kan göra för klubben. 

 

Framåt: 

11 mars möte med kommunen 

Finaler i LVC, YJSM och USM och senare SM. 

I vår planerar styrelsen arbetsdag då planen för kommande säsong bearbetas samt förslag på 

ny inriktning (eller inte…).  

 

 

 

 

 

Vendelsö 2010-03-03 

 

 

Peter Oredsson 
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